ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 348 от 23.01.2015
Об исключении общежития

из состава специализированного

жилищного фонда

В соответствии со ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации,                           распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Исключить из состава специализированного жилищного фонда обще-житие, расположенное по адресу: город Сургут, улица Мечникова, дом 11.

2. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» провести работу по внесению изменений в техническую документацию на дом по адресу: город Сургут, улица Мечникова, дом 11.

3. Управлению учёта и распределения жилья заключить с гражданами, проживающими в доме по адресу: город Сургут, улица Мечникова, дом 11,              договоры социального найма жилого помещения в муниципальном жилищном фонде.

4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                               постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Базарова В.В.

Заместитель главы

Администрации города

          Н.П. Алешкова